3aBTpak 8-00

Cblp nopuymamm

Kala nwéHHas MonoYyHas ¢ Mac/iom
batoH

Yail ¢ n"MMOHOM

MTOrO 3a 3aBTpak

BTopolii 3aBT pak 10-00

HekTap QpyKTOBbIi

O6epn 12-00
FopolwekK KOHCEePBUPOBAHHbI
Cyn -nanwa
Kotneta " Moxapckasa"
KaptodenbHoe niope
HanuTok 13 WnNoBHMKa
Xne6 nweHNYHbI
Xne6 pxxaHoi

nToro 3a obeps

MongHuk 15-00

3anekaHka pucoBasi c TBOPOroM ¢
LKEMOM

Yalii ¢ caxapom

Xneb6 pxxaHoi

MTOrO 3a NONAHUK

NToro 3a geHb

IVitrHtO Ha $zj uona ZUz42,

BbIXOA 6M0fa B rp

10
150
30
180
370

100

10
200
60
120
180
30
30
630

110

200
10
320
1420

ACIN

dHepreTnyeckas
LLeHHOCTb B Kan
58,5
172
103
36
3695

96

56,1
1423
121,2
151,3
74,1
62,5
62,5
670

264

33
19
316
1451,5

AOWKONBbHUKN

BbIX04 6nt04a B rp

10
150
30
180
370

100

10
200
80
150
180
30
30
680

110

200
10
320
1470

aHepretnyeckas
LeHHOCTb B Kan
58,5
172
103
36
369,5

96

56,1
142,3
121,2
151,3
74,1
62,5
62,5
670

264

33

19

316
1451,5



